

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาภูมิภาคสายทางเสม็ดแดง-หัวหมากา ชุมชนบ้านเขาไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานวางท่อ , อุปกรณ์ใหม่							
	1.1 รายการท่อ , อุปกรณ์ , ค่าแรง							
1	1.1.1 วางท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	เมตร	744.000	731.00	543,864.00	1.3624	995.91	740,960.31
2	1.1.2 ดึงลอดท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 10 (Class 100)	เมตร	20.000	3,396.00	67,920.00	1.3624	4,626.71	92,534.20
3	1.1.3 วางท่อปลอก S ขนาด 300 มม.	เมตร	12.000	2,755.00	33,060.00	1.3624	3,753.41	45,040.94
4	1.1.4 ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 200 มม. พร้อมฝาครอบ	ตัว	2.000	15,710.00	31,420.00	1.3624	21,403.30	42,806.60
5	1.1.5 แอร์วาล์ว ขนาด 50 มม. แบบยกสูง	ชุด	2.000	13,240.00	26,480.00	1.3624	18,038.17	36,076.35
6	1.1.6 ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1.000	14,800.00	14,800.00	1.3624	20,163.52	20,163.52
7	1.1.7 STUB END ชุดข้าง ขนาด 225 มม. (ไม่รวมน็อต , ประเก็น)	ชุด	10.000	1,470.00	14,700.00	1.3624	2,002.72	20,027.28
8	1.1.8 STUB END ชุดข้าง ขนาด 400 มม. (ไม่รวมน็อต , ประเก็น)	ชุด	2.000	6,420.00	12,840.00	1.3624	8,746.60	17,493.21
9	1.1.9 หน้าจานตาบอด ขนาด 200 มม.	แผ่น	4.000	980.00	3,920.00	1.3624	1,335.15	5,340.60

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

07 สิงหาคม 2566 11:22:57

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาภูมิภาคสายทางเสม็ดแดง-หัวหมากา ชุมชนบ้านเขาไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.1.10 นี้อตและประเเกินยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	12.000	710.00	8,520.00	1.3624	967.30	11,607.64
11	1.1.11 นี้อตและประเเกินยาง ขนาด 400 มม.	ชุด	2.000	2,720.00	5,440.00	1.3624	3,705.72	7,411.45
12	1.1.12 ท่อสั้น STUB END ชุดข้าง ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	ชุด	4.000	2,015.00	8,060.00	1.3624	2,745.23	10,980.94
13	1.1.13 ท่อสั้น STUB END ชุดข้าง ขนาด 400 มม. PN 6 (Class 100)	ชุด	2.000	8,164.00	16,328.00	1.3624	11,122.63	22,245.26
14	1.1.14 ท่อสั้น STUB END ชุดข้าง ขนาด 225 มม. PN 10 (Class 100)	ชุด	2.000	2,366.00	4,732.00	1.3624	3,223.43	6,446.87
15	1.1.15 โค้ง HDPE 45 องศา ปลายเรียบ (ท่อ PN 10) ขนาด 225 มม.	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3624	2,043.60	4,087.20
16	1.1.16 สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ท่อ PN 6) ขนาด 225x225x225 มม.	ตัว	2.000	2,350.00	4,700.00	1.3624	3,201.64	6,403.28
17	1.1.17 สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ท่อ PN 6) ขนาด 400x225x400มม.	ตัว	1.000	15,380.00	15,380.00	1.3624	20,953.71	20,953.71
18	1.1.18 คา่แทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	2.000	310.00	620.00	1.3624	422.34	844.68

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

07 สิงหาคม 2566 11:22:57

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาภูมิภาคสายทางเสม็ดแดง-หัวหมากา ชุมชนบ้านเขาไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.1.19 ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 400 มม.	จุด	1.000	1,030.00	1,030.00	1.3624	1,403.27	1,403.27
20	1.1.20 ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม. (รองดิน)	เมตร	718.000	100.00	71,800.00	1.3624	136.24	97,820.32
21	1.1.21 ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม. (ผิวจราจร)	เมตร	6.000	180.00	1,080.00	1.3624	245.23	1,471.39
22	1.1.22 ค่าทดสอบ - ล้างท่อ ขนาด 200 มม.	เมตร	764.000	4.62	3,529.68	1.3624	6.29	4,808.83
23	1.1.23 ค่าคลอรีน ท่อ 200 มม.	เมตร	764.000	0.23	175.72	1.3624	0.31	239.40
24	1.1.24 ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	6.000	50.00	300.00	1.3624	68.12	408.72
25	1.1.25 ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	4.000	500.00	2,000.00	1.3624	681.20	2,724.80
26	1.1.26 ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	20.000	250.00	5,000.00	1.3624	340.60	6,812.00
27	1.1.27 ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 400 มม.	จุด	1.000	1,600.00	1,600.00	1.3624	2,179.84	2,179.84
28	1.1.28 PRESSURE GAUGE ขนาด 2" มีกรีเซอร์ริน พร้อม STOP COCK	ชุด	1.000	1,200.00	1,200.00	1.3624	1,634.88	1,634.88

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

07 สิงหาคม 2566 11:22:57

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาภูมิภาคสายทางเสม็ดแดง-หัวหมากา ชุมชนบ้านเขาไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอมะนัง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	1.1.29 ค่าคอนกรีตยึดฝาคกรอบประตูน้ำ	จุด	2.000	100.00	200.00	1.3624	136.24	272.48
30	1.1.30 ค่าขนส่ง กทม. - ระยอง รถบรรทุก 10 ล้อ	เมตร	2.000	6,348.00	12,696.00	1.3624	8,648.51	17,297.03
รวมราคากลาง								1,248,497.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาภูมิภาคสายทางเสม็ดแดง-หัวหมากา ชุมชนบ้านเขาไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอมะนัง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

สมศักดิ์ อนันต์วุฒิ
(สมศักดิ์ อนันต์วุฒิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต บุคตา
(วิจิต บุคตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต
(ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต)
กรรมการกำหนดราคากลาง